关于延期举办“广西医师协会风湿免疫科医师分会 2024 年

学术年会暨风湿免疫性疾病诊疗与新进展学习班”的通知

各相关单位：

经研究，原定于 2024 年 4 月 19—21 日在广西南宁市举办的“广西医师

协会风湿免疫科医师分会 2024 年学术年会暨风湿免疫性疾病诊疗与新进展

学习班”延期举办，具体时间将另行通知。

因会议延期给各相关单位带来的不便，望予以谅解，感谢全区各级医疗

机构长期以来对广西医师协会的大力支持和帮助！

（会务事宜，请联系：文静（风湿免疫科医师分会秘书）18178611015 ；李

力 13558115082；酒店退费事宜请联系会议协议酒店伍经理：18077107528）

广西医师协会

2024 年 4 月 2 日